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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 25 novembre 2023  
Lieu : Aramon 
Club organisateur : Gard Handball Aramon Rochefort-du-Gard Handball 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

GH Aramon-Rochefort 
COS Pont-St-Esprit 

UHB Laudun L’ardoise 
H Bagnols GR 

 
4 
3 
2 
5 
 

17 
12 
9 

26 

Total 14 64 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres : Pascal MARLIERE 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Lisa CHAMPONNET 
Layan OUATA 

Calysta TREPAUD 
Rafael BERTRAND 

22/07/2009 
12/11/2012 
13/04/2013 
29/09/2009 

GH 
ARAMON- 

ROCHEFORT 

 

 

 

 

 

 
 

Prochain tournoi le samedi 9 décembre ! 
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